Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

27.01.2017                                                                                         № 3

О признании нормативных
правовых актов утратившими
силу

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»:

- от 30.01.2015 №10 «О плане газификации населенных пунктов

муниципального образования «Инзенский район» в 2015 году»;

- от 24.04.2015 №41 «О состоянии дорожного покрытия в

муниципальном образовании «Инзенский район» и графике проведения

ремонтных работ на автомобильных дорогах местного значения в 2015 году»

- от 29.05.2015 №56 «О проведении ремонта и подготовке

муниципальных объектов ЖКХ и социальной сферы к отопительному сезону

2015-2015гг.»;

- от 29.05.2015 №58 «О подготовке муниципальных образовательных

организаций муниципального образования «Инзенский район» к новому 2015-

2016 учебному году»;

- от 29.05.2015 №59 «О подготовке муниципальных образовательных

организаций муниципального образования «Инзенский район» к

отопительному сезону 2015-2016 годов»;

- от 26.06.2015 №67 «О ходе выполнения плана мероприятий по

организации летнего отдыха и оздоровления школьников»;

- от 28.08.2015 №87 «О готовности муниципальных учреждений

образования муниципального образования «Инзенский район» к работе в 2015-

2016 учебном году»;

- от 28.08.2015 №88 «Об итогах работы системы дополнительного

образования детей в муниципальном образовании «Инзенский район» в 2014-

2015 учебном году и задачах на 2015-2016 учебный год»;

- от 30.12.2015 №133 «О плане работы Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» на 1 квартал 2016 года»;

- от 05.02.2016 № 1 «Об утверждении ежегодного отчета о деятельности

контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» за 2015 год»;

-  от 05.02.2016 № 5 «О плане газификации населенных пунктов

муниципального образования «Инзенский район» в 2016 году»;

- от 05.02.2016  № 6 «О реализации мероприятий по противопожарной

безопасности на территории муниципального образования «Инзенский район»

в 2016 году»;

- от 05.02.2016 № 8а «О результатах оперативно-служебной

деятельности МО МВД России «Инзенский» за 2015 год»;

- от 05.02.2016 № 9 «О ходе реализации программы социально-

экономического развития муниципального образования «Инзенский район» на

2014-2016 годы»;

- от 05.02.2016 № 13 «Отчет Главы муниципального образования

«Инзенский район» о своей деятельности за 2015 год»;

- от 05.02.2016 № 14 «Отчет Главы Администрации муниципального

образования «Инзенский район» о своей деятельности и о деятельности

Администрации района за 2015 год»;

- от 18.03.2016 № 17 «О подготовке и готовности к противопаводковым

мероприятиям на территории муниципального образования «Инзенский

район» в 2016 году»;

- от 18.03.2016 № 18 «О реализации инвестиционных проектов в сфере

сельского хозяйства, поддержке сельскохозяйственных товаропроизводителей

и ходе подготовки к проведению весенних полевых работ в Инзенском районе

в 2016 году»;

  - от 18.03.2016 № 19 «Об организации отдыха и занятости детей и

подростков в муниципальном образовании «Инзенский район» в летний

период 2016 года»;

- от 18.03.2016 № 30 «О плане работы Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» на 2 квартал 2016 года»;

- от 27.05.2016 № 46 «Об осуществлении мер по противодействию

коррупции в границах Инзенского района в 2015 году»;

- от 27.05.2016 № 50 «Об отчете комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального

образования «Инзенский район» по итогам работы за 2015 год»№

- от 27.05.2016 №52 «О подготовке и проведении межрегионального

фестиваля песни имени Героя Советского Союза Ю.Т. Алашеева «Юловские

зори 2016»;

- от 24.06.2016 №55 «Об итогах работы муниципальных учреждений

образования за 2015-2016 учебный год и ходе выполнения плана мероприятий

по организации летнего отдыха и оздоровления школьников»;

- от 24.06.2016 №57 «О плане работы Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» на 3 квартал 2016 года»;

- от 26.08.2016 №64 «О результатах оперативно-служебной деятельности

МО МВД России «Инзенский» за 6 месяцев 2016 года по Инзенскому району»;

- от 30.09.2016 №73 «О реализации мероприятий межпоселенческого

характера по охране окружающей среды за 2016 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район»  по социальной и молодёжной политике и по вопросам

развития местного самоуправления  (Чеботарёва С.Н.).

 Глава района                                                                                   В.Н. Шкунов

Амиров Л.Р.
2-53-72
юд